
 
UCHWAŁA Nr XV/93/2007 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 
z dnia 4 grudnia 2007r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Gminnej Przychodni Zdrowia 

w Rzgowie. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, zm. z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, zm. z 2006r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; zm. z 2007 
r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218)  w związku z art. 39 ust.3 ustawy 
o zakładach opieki zdrowotnej z dnia 30 sierpnia 1991r. (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89,  
zm. z 2007r. Dz.U. Nr 166, poz.1172, Nr 181, poz.1290) Rada Miejska w Rzgowie uchwala  
co następuje:  
 
§ 1.Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie : 
 
1)§ 7 Statutu Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie otrzymuje brzmienie: 
„W Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie udzielane są świadczenia w warunkach 
ambulatoryjnych lub w miejscu zamieszkania albo pobytu osoby potrzebującej tych świadczeń  
w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej oraz wielospecjalistycznej opieki medycznej.” 
 
2) Skreśla się w całości § 8 Statutu Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie. 
3)§ 11 ust.1 Statutu Gminnej Przychodni Zdrowia w Rzgowie otrzymuje brzmienie: 
„Gminna Przychodnia Zdrowia w Rzgowie działa w formie przychodni o następujących 
komórkach organizacyjnych: 
a)Poradnia lekarza POZ dla dorosłych, 
b)Poradnia lekarza POZ dla dzieci, 
c)Gabinet zabiegowy, 
d)Punkt szczepień, 
e)Gabinet pielęgniarki i położnej środowiskowej, 
f)Gabinet pielęgniarki środowiskowej-rodzinnej, 
g)Gabinet położnej środowiskowej- rodzinnej, 
h)Poradnia ginekologiczno-położnicza, 
i)Gabinet medycyny szkolnej, 
j)Gabinet EKG, 
k)Gabinet fizjoterapii, 
l)Poradnia medycyny pracy, 
ł)Poradnia stomatologiczna, 
m)Poradnia neurologiczna, 
n)Poradnia laryngologiczna, 
o)Poradnia chirurgii ogólnej- konsultacje, 
p)Poradnia chirurgii ortopedycznej-konsultacje, 
r)Poradnia okulistyczna.” 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/162/2000 Rady Gminy Rzgów z dnia 21 września 2000r., Nr 
XXX/264/2001 Rady Gminy Rzgów z dnia 15 listopada 2001r., Nr VI/36/2003 Rady Gminy 
Rzgów z dnia 13 marca 2003r., Nr X/93/2003 Rady Gminy Rzgów z dnia 18 czerwca 2003r.oraz 
uchwała nr XXVI/231/2004 Rady Gminy Rzgów z 25 listopada 2004r. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


